МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о
7

Lh m \ г. № /

Об утверждении дополнительной
информации по программному
мероприятию государственной
программы Калужской области
«Развитие здравоохранения
Калужской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области
от 17.07.2013 № 366 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке
государственных программ Калужской области, их формирования и реализации и
Порядка проведения оценки эффективности реализации государственных
программ Калужской области» (в ред. Постановлений Правительства Калужской
области от 01.09.2014 № 521, от 15.12.2014 № 743, от 20.04.2015 № 209,
от 27.07.2015 № 414, от 31.03.2016 № 208, о т23.09.2016 № 515, от 17.03.2017
№ 128, от 31.07.2018 № 456, от 21.02.2019 № 117, от 12.09.2019 № 574,
от 18.11.2019 № 724, от 08.09.2020 № 700) ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дополнительную информацию по программному мероприятию
4.3 «Предоставление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в
объекты государственной собственности Калужской области» государственной
программы Калужской области «Развитие здравоохранения в Калужской области»,
утвержденной постановлением Правительства Калужской области «О внесении
изменений в постановление Правительства Калужской области от 31.01.2019 № 44
«Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие
здравоохранения в Калужской области» (в ред. постановления Правительства
Калужской области от 13.03.2020 № 188, от 23.11.2020 № 875) согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр А.Ю. Цкаев

Приложение к приказу
министерства здравоохранения

Калужской области
ОТ ■' У / <7У'

Дополнительная информация по программному мероприятию 4.3 «Предоставление
бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты

государственной собственности Калужской области» раздела 4 «Перечень
мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Профилактика заболеваний и

формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной
помощи» государственной программы Калужской области «Развитие

здравоохранения в Калужской области»

Наименование объекта в соответствии с
государственной программой
Калужской области «Развитие

здравоохранения в Калужской области»

Наименование объекта капитального
строительства в соответствии с

проектной документацией

Нежилое помещение Реконструкция поликлиники по ул.
Молодежная. 41 в г. Калуге